

**ConferenceCare ApS**

**CVR-nummer: 31185106**

**Årsrapport  
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2022

---

Berrit Hedegaard, dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ConferenceCare ApS  
Lyngby Hovedgade 44 A, 1.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31 18 51 06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Berit Hedegaard

### Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Grusbakken 13  
2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndtering af arrangementer fra A-Z, primært indenfor sundhedssektoren, lige fra planlægning og rådgivning over online-registrering og værtinde- og logistikrolle i forbindelse med arrangementer til opfølgning til deltagere.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 118 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 321 t.kr.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2021 til 31. december 2021**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.429</b>	<b>441.033</b>
2 Personaleomkostninger	-45.323	-248.743
Af- og nedskrivninger	-29.093	-34.718
	<hr/>	<hr/>
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.013</b>	<b>157.572</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.497	-5.177
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.516</b>	<b>152.395</b>
3 Skat af årets resultat	-23.064	-34.195
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>	<b>77.452</b>	<b>118.200</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	77.452	118.200
	<hr/>	<hr/>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.452</b>	<b>118.200</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Balance pr. 31. december 2021

## Aktiver

	2021	2020
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.323	12.891
4 Indretning af lejede lokaler	0	22.526
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.323</b>	<b>35.417</b>
Deposita	0	46.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>46.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.323</b>	<b>82.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.231	415.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.769	210.001
Andre tilgodehavender	0	77.766
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>558.000</b>	<b>703.285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>640.146</b>	<b>590.151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.198.146</b>	<b>1.293.436</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.204.469</b>	<b>1.375.603</b>

## Balance pr. 31. december 2021

## Passiver

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.322	118.870
<b>5 Egenkapital i alt</b>	<b>321.322</b>	<b>243.870</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.669	96.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.015	653.605
Gæld til kapitalinteresser	161.913	0
Selskabsskat	23.064	37.113
Anden gæld	538.486	344.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>883.147</b>	<b>1.131.733</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>883.147</b>	<b>1.131.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.204.469</b>	<b>1.375.603</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	118.870	670
Årets resultat	77.452	118.200
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>196.322</b>	<b>118.870</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	946.000
Udloddet udbytte	0	-946.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>321.322</b>	<b>243.870</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, udgør 129.031 kr. (34.204 i 2020).		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	38.023	230.055
Pensioner	7.390	14.769
Andre omkostninger til social sikring	-90	3.919
	<b>45.323</b>	<b>248.743</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	23.064	37.113
Regulering af udskudt skat	0	-2.918
	<b>23.064</b>	<b>34.195</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris, primo	202.131	78.822
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	202.131	78.822
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-189.241	-56.296
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.567	-22.526
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-195.808	-78.822
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.323</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	118.870	77.452	196.322
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>243.870</b>	<b>77.452</b>	<b>321.322</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Auju Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.